ser posterior a la fecha prevista para el inicio de la etapa de evaluación y calificación 
de proyectos, según las fechas establecidas al final de las presentes Bases.

IX.	DEL PREMIO
Se otorgarán un máximo de (4) premios a nivel nacional, los mismos que 
consistirán en apoyos económicos no mayores a S/. 140,000.00 (ciento cuarenta 
mil y 00/100 Nuevos Soles) ni menores a S/. 70,000.00 (setenta mil y 00/100 
Nuevos Soles), para las Empresas Cinematográficas ganadoras del presente 
concurso.

X. DEL ACTA DE 
COMPROMISO
Las Empresas Cinematográficas ganadoras y el Ministerio de Cultura suscribirán un